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Çukurova Yalıtım,  Ukrayna Uluslararası Yapı Fuarı’ndaydı
Çukurova Yalıtım, 20-23 Mart 2018 tarihleri arasında Ukrayna’nın 

Kiev şehrinde, sektöründe bölgesinin önemli fuarlarından biri olarak 
kabul edilen Inter Build Expo 2018 Uluslararası Yapı Fuarı’na katıldı. 
Fuar, 4 gün boyunca, hükümet yetkilileri ve sektörün önde gelen 
uzmanları için bir buluşma noktası haline geldi. 

Çukurova Yalıtım; 
shingle, bitümlü su yalıtım 
örtüleri, drenaj levhası, 
EPS ve enjeksiyon ambalaj 
ürünleri, cam elyaf takviyeli 
polyester çatı örtüsü (CTP) 
ve alçıpan profilleriyle fuar-
daki yerini aldı. Çukurova 
Yalıtım, 2018’de 5 yurt 
dışı fuar organizasyonuyla 
yoğun bir fuar takvimi geçi-
recek. 

İSTANBUL YAPI FUARI 
8 MAYIS’TA BAŞLIYOR

Dünyanın 5 büyük yapı fuarından 
biri olan Yapı Fuarı - Turkeybu-
ild İstanbul, 8 Mayıs’ta kapılarını 

açmaya hazırlanıyor. Türkiye’nin loko-
motif sektörü olan inşaat sektöründe 40
yıldır katma değer yaratan, yeni iş fırsat-
ları sunan ve her sene birbirinden zengin 
içerikleriyle sektörel bilgi paylaşımına 
imkan sağlayan, Yapı Fuarı - Turkeybuild
İstanbul, ülke ekonomisine de yadsınamaz 
bir katkı sağlıyor. 

Geçtiğimiz yıl 17 ülkeden 850 katı-
lımcı ve 82 bin 427 ziyaretçiyi ağırla-
yan Yapı Fuarı - Turkeybuild İstanbul, 
bu sene 11 salon ve açık alanda, 900’ün
üzerinde katılımcıyı 90 bin ziyaretçiyle 
buluşturmaya hazırlanıyor. Yurtdışı ve 
yurtiçi katılımcı sayısını artırmak için bu 
sene de hem Ekonomi Bakanlığı hem de 
ITE Turkey - YEM Fuarcılık koordinatör-
lüğünde Alım Heyeti programları uygu-
lanıyor. Ekonomi Bakanlığı ve VIP Alım 
Heyeti Programı kapsamında 100’ün 
üzerinde alıcının katılımcılarla buluşması 
beklenirken, ITE Turkey - YEM Fuarcılık
VIP Alım Heyeti Programı (hosted buyer
programı) kapsamında da Katar, Rusya, 
Azerbaycan, İran, Cezayir, Türkmenis-
tan, Irak, Lübnan, Kazakistan, Fas ve 
Özbekistan gibi Türk yapı sektörünün 
önde gelen hedef pazarlarından alıcıların 
fuara katılması hedefleniyor. Tüm alım 
heyetleri programları dahilinde de ikili
iş görüşmeleri organize edilerek yeni iş 
fırsatları ve işbirliklerine zemin hazırla-
nacak. 


